Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

	452890, Ҡубыяҙ  ауылы, Совхоз урамы, 2

Тел./факс (34771) 2-71-47

Эл.адрес: adm04sp11@mail.ru

	452890, с.Кубиязы, ул.Совхозная, д.2

Тел./факс (34771) 2-71-47
Эл.адрес: adm04sp11@mail.ru

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 май 2016 й.                                       № 26                                     16 мая  2016 г.
О внесении изменений в постановление «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление №46 от 14 декабря 2012 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Кубиязовский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан» и дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

-791 1 18 05200 10 0000 151 – «Перечисления из бюджетов сельских поселений по решениям о взыскании средств, предоставленных из иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;

-791 1 18 05000 10 0000 180- «Поступления в бюджеты сельских поселений (перечисления из бюджетов сельских поселений) по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации по распределенным доходам».
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов